CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA

Oficio n° 065/2025

CASA DR, MANOEL BORBA

Senhora:

A Exma. Sra. Maria José de Lira

PERNAMBUCO

Controladora do Sistema de Controle Interno.

Reportando ao oficio de n: 080/2025 de vossa autoria, estamos encaminhando em anexo cópias das Resoluções referentes as prestações de contas do Poder Executivo dos anos, 2010; 2013; 2018; 2019; 2020 e 2021, julgadas e aprovadas por este Poder Legislativo.

Timbaúba, em 22 de maio de 2025.

Sendo o que se nos apresenta para o momnento, renovamos votos de consideração e apreço.

0104

Endereço: Rua Tenente.

TIMBAUBA CAMARA DOS Assinado de forma digital por
VEREADORES:1129324800 TIMBAUBA CAMARA DOs

VEREADORES:11293248000104

João Gomes,

Atenciosamente,

Dados: 2025.05.22 09:38:11 -03'00

Marileide Rosendo de Albuquerque
(Presidente)

10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704 O EERZ0-000 - CNPJ: 11.293.24810001-04- E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }